
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia   Pani   Izabeli Katarzynie Krajnik  okresu   powierzenia stanowiska   dyrektora   
Szkoły   Podstawowej im. Wedlów- Tuczyńskich w Tucznie, ul. Szkolna 41; 78-640 Tuczno 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) w związku z § 11ha ust. 1 pkt 1 oraz uwzględniając ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem covid-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wedlów- Tuczyńskich 
w Tucznie Pani Izabeli Katarzynie Krajnik. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres od 1 września 2021 r. 
do 31 sierpnia 2026 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D222156F-511D-4A52-805B-8C480102D745. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




